

All wiro-bound sketchbooks are available with a choice of:

- 35 leaves of 160gsm drawing cartridge paper or
- 30 leaves of 160gsm black paper

Sizes available: A5, A4, A3, 210mm square, 300mm square



## Wiro-bound Sketchbook Prices

Prices are subject to VAT and are valid to 31st December 2020. Free delivery.

Size	Bind Style	Box Qty	Budget		Premium		Bespoke Cover		Banana	
			Cartridge Paper	Black Paper	Cartridge Paper	Black Paper	Cartridge Paper	Black Paper	Cartridge Paper	Black Paper
A5	short-edge bound	50	£55.00 (£1.10)	£70.00 (£1.40)	£57.50 (£1.15)	£72.50 (£1.45)	£65.00 (£1.30)	£80.00 (£1.60)	£70.00 (£1.40)	£85.00 (£1.70)
	long-edge bound		£57.50 (£1.15)	£72.50 (£1.45)	£60.00 (£1.20)	£75.00 (£1.50)	£67.50 (£1.35)	£82.50 (£1.65)	£72.50 (£1.45)	£87.50 (£1.75)
A4	short-edge bound	25	£42.50 (£1.70)	£57.50 (£2.30)	£45.00 (£1.80)	£62.50 (£2.50)	£53.75 (£2.15)	£68.75 (£2.75)	£51.25 (£2.05)	£66.25 (£2.65)
	long-edge bound		£43.75 (£1.75)	£58.75 (£2.35)	£46.25 (£1.85)	£63.75 (£2.55)	£55.00 (£2.20)	£70.00 (£2.80)	£52.50 (£2.10)	£67.50 (£2.70)
A3	short-edge bound	15	£42.75 (£2.85)	£61.50 (£4.10)	£49.50 (£3.30)	£66.75 (£4.45)	£55.50 (£3.70)	£72.75 (£4.85)	£51.00 (£3.40)	£70.50 (£4.70)
	long-edge bound		£43.50 (£2.90)	£62.25 (£4.15)	£50.25 (£3.35)	£67.50 (£4.50)	£56.25 (£3.75)	£73.50 (£4.90)	£51.75 (£3.45)	£71.25 (£4.75)
210mm x 210mm (Square)	N/A	25	£42.50 (£1.70)	£57.50 (£2.30)	£45.00 (£1.80)	£62.50 (£2.50)	£53.75 (£2.15)	£68.75 (£2.75)	£51.25 (£2.05)	£66.25 (£2.65)
300mm x 300mm (Square)	N/A	15	£42.75 (£2.85)	£61.50 (£4.10)	£49.50 (£3.30)	£66.75 (£4.45)	£55.50 (£3.70)	£72.75 (£4.85)	£51.00 (£3.40)	£70.50 (£4.70)

Box prices are shown. Unit prices are in ( )